

<b>1.ชื่อโครงการ</b>	จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700	
	ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ระหว่าง กม.506+900 - กม.507+900 LT.	
	ระยะดำเนินการ 210 วัน	
<b>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b>	แขวงทางหลวงหนองคาย	
<b>2.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</b>	6-ธ.ค.-65 เป็นเงิน 48,999,000.00 บาท	
<b>3. บัญชีประมาณการราคากลาง</b>		
3.1 ราคากลาง		
3.2 เอกสาร "ก"		
3.3 แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
<b>4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>		
4.1 นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร	รอง.ขท. หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการฯ
4.2 นายสุรศักดิ์ ภูขำ	ชม.ขท.หนองคาย	กรรมการฯ
4.3 นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ
4.4 นายณภัทร พัสตรีนนท์	พนักงานคอมพิวเตอร์	กรรมการฯ

**ราคากลาง**

**แขวงทางหลวงหนองคาย**

**1.จังหวัดหนองคาย**      **จ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700**  
**ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ระหว่าง กม.506+900 - กม.507+900 LT.**  
**ระยะดำเนินการ 210 วัน**

**2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ**      **รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น**

**3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา**      **ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"**

**4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา**

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 10 CM. THICK	SQ.M.	650.00	36.00	23,400.00
2	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	M.	12.00	89.00	1,068.00
3	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.	M.	23.00	147.00	3,381.00
4	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M.	M.	21.00	196.00	4,116.00
5	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH (จนเก็บที่ ทล.2 กม. 498+233 RT. บริเวณหมวดทางหลวงหนองคาย)	SQ.M.	2,800.00	20.00	56,000.00
6	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	22,320.00	4.00	89,280.00
7	EARTH EXCAVATION	CU.M.	17,700.00	60.00	1,062,000.00
8	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	3,000.00	66.00	198,000.00
9	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	100.00	987.00	98,700.00
10	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	7,750.00	359.00	2,782,250.00
11	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	1,230.00	348.00	428,040.00
12	SELECTED MATERIAL A AT SIDE OF EDGE CONCRETE PAVEMENT	CU.M.	1,100.00	393.00	432,300.00
13	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	3,340.00	393.00	1,312,620.00
14	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	3,340.00	403.00	1,346,020.00
15	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM. THICK	SQ.M.	15,500.00	1,155.00	17,902,500.00
16	EXPANSION JOINT	M.	72.00	635.00	45,720.00
17	CONTRACTION JOINT	M.	1,472.00	440.00	647,680.00
18	LONGITUDINAL JOINT	M.	3,340.00	130.00	434,200.00
19	DUMMY JOINT	M.	1,170.00	58.00	67,860.00
20	GEOTEXTILE	SQ.M.	15,500.00	74.00	1,147,000.00
21	NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3	M.	70.00	779.00	54,530.00
22	NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	6.00	2,283.00	13,698.00
23	NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	M.	210.00	3,656.00	767,760.00
24	NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	M.	28.00	5,256.00	147,168.00
25	NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3	M.	857.00	4,838.00	4,146,166.00
26	R.C. MANHOLE TYPE "H" FOR R.C. PIPE CULVERT 2 DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	2.00	83,649.00	167,298.00
27	R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	9.00	46,511.00	418,599.00
28	R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	70.00	38,409.00	2,688,630.00
29	R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	M.	70.00	1,901.00	133,070.00
30	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) S=2:1	CU.M.	3.00	3,781.00	11,343.00
31	R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. 2 ROW (WING WALL) (1-HDWL) S=2	EACH	2.00	39,772.00	79,544.00
32	SIDE DITCH LINING TYPE II	SQ.M.	5,720.00	382.00	2,185,040.00
33	RETAINING WALL TYPE 1B	M.	730.00	1,373.00	1,002,290.00
34	RETAINING WALL TYPE 2A	M.	220.00	5,595.00	1,230,900.00
35	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	M.	930.00	731.00	679,830.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
36	CONCRETE SLAB 5 CM.THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	4,040.00	239.00	965,560.00
37	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS 1 TYPE 2	M.	800.00	2,585.00	2,068,000.00
38	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF ROADWAY LIGHTING	EACH	79.00	38,509.00	3,042,211.00
39	FLASHING SIGNAL	EACH	5.00	30,529.00	152,645.00
40	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	600.00	387.00	232,200.00
41	CURB MARKING	SQ.M.	200.00	108.00	21,600.00
42	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	L.S.	1.00	49,160.00	49,160.00
43	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเซตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆครบชุด	SET	3.00	220,000.00	660,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					48,999,377.00
ปรับยอด					- 377.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					48,999,000.00

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

48,999,000.00

บาท

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายปราโมทย์ จันทวิฑูร)

ร.อ.ชท. หนองคาย(ว)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายสุรศักดิ์ กู้อ่า)

ช.ผ.ชท.หนองคาย

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายประภาส ประทุมโต)

พนักงานโยธา

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายณภัทร พัสตรินนท์)

พนักงานคอมพิวเตอร์

อนุมัติราคากลางตามเสนอ



(นายทวีศักดิ์ เจียมรัตน์นภาส)

ผ.อ.ชท. หนองคาย

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

6 ธันวาคม 2565